PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2018 г. № 25
г. Кызыл
О внесении изменений в приложение № 2

к прогнозу социально-экономического
развития Республики Тыва на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к Прогнозу социально-экономического развития Республики Тыва на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, одобренному постановлением Правительства Республики Тыва от 31 октября 2017 г. № 488, следующие изменения:

а) позицию «Среднесписочная численность работников малых и средних предприятий, включая микропредприятия (без внешних совместителей)» изложить  в следующей редакции:
	«
	Среднесписочная численность работников на предприятиях малого и среднего предпринимательства в общей численности занятого населения
	чел.
	5108
	5185
	5186
	5186
	5186
	5186
	5186
	5186
	100,01
	100,01
	»;

б) в позиции «Численность безработных, зарегистрированных в органах государственной службы занятости» цифры «5,1» заменить цифрами «5,2».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол